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2 Tilstede her og nå

Tilstede her og nå
«Tilgi oss, Gud, vår utakknemlighet. 
Det er ikke bare én gang du har elsket 
oss først, det er i hvert eneste av livets 
øyeblikk.»

Teksten over skrev Søren Kierkegaard 
for snart 200 år siden. Den er en 
påminnelse om noe av det viktigste i 
kristendommen: Troen på at Gud ikke 
er langt borte fra noen av oss, noen 
gang, men tilstede her og nå. 

Guds nærvær fjerner dessverre verken 
all ondskap eller all smerte. Men 
tanken om at Gud er nær og elsker 
oss alle, kan kanskje hjelpe oss til å 
skimte lyset og kjærligheten rundt oss, 
uansett hva sommeren måtte bringe? 

Prost Tor Magne Nesvik

«Gud, du har elsket oss først, 
men vi taler om deg som om 
du bare hadde elsket oss 
først en gang i fortiden. Men 
det er ikke slik. Det er dag for 
dag, hele livet igjennom at du 
har elsket oss først.

Når vi våkner om morgenen og vender 
vår sjel mot deg, kommer du oss i 
forkjøpet – du har elsket oss først. 

Dersom jeg står opp før daggry og i 
samme øyeblikk vender min sjel i bønn 
til deg, da er du allerede der – du har 
elsket meg først. 
Når jeg legger bak meg alt som 
forstyrrer og søker inn i sjelen for å 
tenke på deg, da er du stadig den 
første. 

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.
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4 Det minste han har skapt er stort

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

brukes mot; den er urindrivende, 
leverstyrkende, appetittstimulerende, 
fordøyelsesstimulerende, nærende, 
styrkende, slimløsende, antirevmatisk, 
blodtrykkssenkende, febernedsettende 
og sopphemmende - for bare å nevne 
noe. 

Løvetann ser vi altså helst på som et 
plagsomt ugras. Men de som ser og 
forstår «det store i det lille» driver 
faktisk kommersiell dyrking av løvetann 
- dette foregår både i USA og Europa. 
Tenk det!

Så oppsummert passer det da kanskje 
å sitere det fjerde verset i denne 
salmen av Brorson: 
«Hva skal jeg sige når jeg går blant 
blomstene i enger, når fuglesangen 
sammen slår,  som tusen 
harpestrenger!»

Ja - det er jo nesten slik at en blir litt 
målløs, og ikke helt vet hva en skal 
«sige» - for at det minste Han har 
skapt, er stort, er det vel ingen tvil om 
når løvetannblomstene gleder oss med 
gule, lysende tepper om våren. 

Marit Karin Alsvik

Opp, all den ting som Gud har 
gjort, hans herlighet å prise! 
Det minste han har skapt, er 
stort og kan hans makt 
bevise.

«Det minste han har skapt, er stort.» 
Kloke ord fra Brorson, og at det er sant, 
finnes der mange eksempler på. 
Løvetannblomsten f.eks. regnes ikke 
for å være noe særlig. I en hage vil 
den bli sett skjevt på, og luket vekk. 
Ikke noe å ha på, blant hagens 
blomstrende skjønnheter! 

Men så er det kanskje slik likevel, at 
også denne blomsten hører inn under 
det store i skaperverket - at den har 
egenskaper som faktisk kan gjøre den 
til noe stort: Den er rik på vitaminer og 
mineraler. Og den er en allsidig 
medisinplante. Det er ikke måte på 
hvor mange slags plager den kan 

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

Det minste han har skapt er stort
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Til påske ble det hengt opp 
fem ikoner i Madlamark kirke 
og sannelig fikk de en spesiell 
funksjon siden alle guds-
tjenestene måtte avlyses. Alle 
ikonene fremstilte påske-
budskapet, fra Jesu inntog i 
Jerusalem palmesøndag til 
oppstandelsen første påske-
dag. Med bibeltekster knyttet 
til ikonene ble det mulig å få 
en stille meditasjonsstund i 
kirken, bilde og ord talte sitt 
stille språk.

Hendelsesikoner viser hendelser 
knyttet til Jesu liv og virke slik Det nye 
testamente formidler det.

 Marit Kartveit.

Jeg som har malt ikonene er blitt spurt 
om hva som vekket min interesse for 
ikoner.  
Først og fremst var det lysten til å 
formidle et kristent budskap, ikke 
gjennom ord denne gang, men 
gjennom ikoner som er den eldste 
bevarte kristne kunst vi kjenner. 
Jeg har alltid likt å tegne og teknikken 
i ikonmalingen passer meg. Nå har jeg 
i sytten år hatt stor glede av det jeg 
har lært gjennom kurs i Norge og 
Sverige, men aller mest ved å delta 
på mange kurs ved Valamo kloster i 
Finland.

Ikoner har liten betydning i vår kirkelige 
tradisjon, men betyr mye i den katolske 
og spesielt i den ortodokse kirke-
tradisjon. 
Noen av deres motiver appellerer ikke 
til meg, slik som f.eks. helgenbildene, 
men bibelske sentrale personer liker 
jeg å male og aller helst maler jeg 
såkalte hendelsesikoner.

IKONER
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MadlaTweens er koret for 
gutter og jenter i alderen 4.-7.
klasse. Etter skoletid på 
tirsdager møtes barna i 
kirken. Her slapper de gjerne 
av i sofaen, gjør lekser eller 
spiser litt, før øvelsen starter 
i kirkerommet kl. 14. 

I MadlaTweens får barna enkel 
opplæring i stemmebruk og 
oppvarming. Koret synger både 
engelske og norske sanger, både med 
og uten mikrofoner, og vi finner det 
utfordrende å synge sanger med 2 
stemmer. Vi benytter oss også av 
rytmeinstrumenter, for å friske opp 
sangene og utvikle den rytmiske sans. 
Mange av barna har tatt store skritt 
ved å synge solo, og det er nydelig å 
se hvordan de trygges. Koret er også 
en viktig arena hvor barna gjennom 
ulike aktiviteter blir kjent med 

hverandre, dem selv og med Gud. Vi 
samles rundt lysgloben til fortelling, 
bønn og lystenning. Barna får 
ledertrening i form av å være ansvarlige 
for gjennomføringen og ledelsen av 
leken mot slutten av øvelsen. 

Koret er i vekst, og har et stabilt 
oppmøte både på øvelser og 
opptredender.  Under pandemien har 
vi under strenge smittevernregler klart 
å opprettholde store deler av 
aktiviteten, og det er utrolig hvor 
trofaste og fleksible medlemmene har 
vært. Nye utfordringer har gitt andre 
opplevelser, gleder, og store høyder. 
Selv om noen få øvelser ble avlyst, 
møtte vi hverandre på Zoom. Koret 
fikk være TV stjerner gjennom 
deltakelse på NRK gudstjeneste sendt 
fra Madlamark Kirke. Ekstra gøy var 
det på øvelsene i forkant, med prøving 
av kjoler, sko og hårpynt. Pene damer 
måtte trene på så mangt, både å sitte 
med beina i kryss, stå pent på rekke, 

synge uten noter, spille rytmeinstrumenter, 
se inn i kamera og stå med hevet hode 
under en stor frykt for at noe skulle gå 
galt. Men i etterkant var det ubeskrivelig 
flott å se barnas store glede over 
resultat og egen mestring. 
Forrige øvelse pratet vi litt sammen 
om hvordan det er å gå i MadlaTweens. 
Her følger noen av barnas besvarelser:

Hvor lenge har du gått i koret?
Frida: 1 år, Helena: 2 år,Kari: 2 år
Oda Elise: 3 år, Maren Sofie: 2 år
Sarah Therese: 2 år, Julie: 4 år
Camilla: 2 år, Tuva: 2 år, Synne 1 år, 
Malene: ½ år, Mari: ½ år.

Hva liker du best i MadlaTweens?
Frida: Synge på TV
Helena: Å synge, og å få venner
Kari: Synge på gudstjenester
Oda Elise: At alle her er så snille
Maren Sofie: Alt sammen
Sarah Therese: Leken på slutten
Camilla: Alt
Tuva: Være med på gudstjenester
Synne: Alt sammen

MadlaTweens
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Hva er din største opplevelse i koret?
Frida: å få venner
Helena: å være med på TV på NRK
Kari: å være med på TV på NRK
Sarah Therese: å synge på julaften og på TV
Julie: Synge på tv
Camilla: Være med på TV
Tuva: Synge på NRK gudstjeneste
Synne: Synge solo på TV
Malene: å bli kjent med andre
Mari: å få nye venner

Hva betyr Madlamark Kirke for deg?
Helena: Et godt sted å være, hvor vi 
tenner lys, snakker om Jesus og får 
sagt ting.
Oda Elise: Jeg har mange opplevelser 
fra koret her. Jeg har mange gode 
minner fra ting jeg har fått være med 
på i kirken.
Maren Sofie: Denne kirken har betydd 
ganske mye for meg, for her kan jeg 
tenke på hvordan andre har det, og 
ikke bare tenke på meg selv.
Sarah Therese: Det er veldig trygt å 
komme inn her og gøy å møte andre.
Julie: I løpet av fire år har jeg fått 
mange nye venner, og jeg har hatt en 
stor personlig utvikling gjennom å 
være med i koret. 

Tuva: Jeg har mange gode opplevelser 
herfra, og blitt litt tøffere.
Synne: Det er gøy å være her.
Malene: Her kan jeg tenke på noe 
annet enn bare skoleting.
Mari: Det er gøy.

Hva betyr Jesus for deg?

Frida: Det vet jeg ikke, for jeg er ikke 
kristen.
Helena: Jeg er heller ikke kristen.
Kari: Det vet jeg ikke. Men det er godt 
å tenke på at Han er rundt oss.
Oda Elise: Jeg har hørt mange historier 
om Ham, men jeg kjenner Ham ikke 
helt. Så jeg vet ikke helt.
Maren Sofie: Det er litt vanskelig å vite, 
for jeg er ikke i kirken så ofte.
Sarah Therese: Jeg syns det er veldig 
bra at Han passer på oss hele tiden, 
og på en måte er broren vår.
Julie: Han er der, når kanskje ikke 
andre er der.
Tuva: Han er der når jeg trenger hjelp.
Synne: Har ikke tenkt så mye over det.
Malene: Han er der når jeg trenger 
hjelp. Og når jeg bare vil tenke på noe 
annet, så kan jeg tenke på Ham.

Hver øvelse tenner du ditt lys i glo-
ben og ber en stille bønn. Hvordan 
opplever du dette?

Helena: At jeg får snakket ut om det 
jeg tenker på.
Kari: Jeg får snakket med Gud om ting.
Oda Elise: Jeg får fortalt alle følelsene 
mine til Gud, uten at noen andre vet 
om det.
Maren Sofie: Jeg får snakket om det 
jeg vil, uten at noen andre trenger å 
vite hva jeg vil si.
Sarah Therese: Jeg opplever godhet 
og at det er fint å kunne be til Gud.
Julie: Jeg opplever at det blir stille, og 
at stillheten roer ned kroppen i forhold 
til alt som skjer i hverdagen.

MadlaTweens

Tuva: Jeg får slappet av og tømt 
tankene.
Synne: Jeg får takket for det vi gjør.
Malene: Jeg syns det er fint å ha det 
stille, og bare kunne si ting til Ham.
Synne: Jeg får takket for det vi gjør.
Malene: Jeg syns det er fint å ha det 
stille, og bare kunne si ting til Ham.

Barna har i koret fått nye venner, 
modnet og blitt tøffere!! 
Vi har det veldig gøy sammen, og er 
du til høsten en 4.-7.klassing og har 
lyst å begynne i MadlaTweens, så meld 
deg på via menighetens hjemmeside 
www.imarka.no, eller ta kontakt med 
meg, kantor Gro Årsvoll ga839@
kirken.no.
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Korona, korona og atter 
korona. Dette har vært noe 
av utfordringene også for 
menighetsrådet. Mye har 
dreiet seg om å tilpasse 
virksomheten til en situasjon 
i konstant endring. 

Først og fremst vil jeg rette en stor takk 
til ansatte og frivillige for at de har 
utvist stor fleksibilitet, kreativitet og 
utholdenhet med hensyn på 
arbeidsoppgaver og aktiviteter i denne 
krevende perioden.

Menighetsrådet har også hatt sine 
møter, enten digitalt eller i kirken de 
gangene det har vært mulig. Flere 
saker har vært diskuter t i 
menighetsrådet, ikke minst den 
økonomiske situasjonen samt det å 
tilpasse virksomheten til de konstante 
endringene. 
Mye av inntektene til menigheten 
kommer fra frivillig givertjeneste, 
kollekt, ulike musikk arrangementer 
og ikke minst julemessen samt fra 
Fellesrådet i form av tilskudd til 
stillinger så som daglig leder. 

Avlyste gudstjenester og begrensninger 
i flere av våre aktiviteter har ført til en 
økonomisk presset situasjon for 
menigheten. 
Vi har ikke klart å redusere kostnadene 
tilsvarende fallet i inntektene. 

Fellesrådet, som finansierer stillinger 
- også i vår menighet - har fått redusert 
sine overføringer fra Stavanger 
kommune og må derfor redusere 
utgiftene betydelig i årene fremover. 

I første omgang treffer dette oss som 
en reduksjon i stilling som daglig leder 
fra 100% til 50% samt tilskudd til 
musikalske aktiviteter. 

Denne reduksjonen trer trolig i kraft 
fra årsskiftet. 
Daglig leder er sentral for virksomheten 
og en slik reduksjon i stillingsbrøk vil 
ha ringvirkninger gjennom hele 
menighetens virksomhet. 

Ressurser er et stikkord for å bøte på 
noe av dette, enten i form av økte 
inntekter, omdisponeringer eller økt 
frivillighet. 

Hvordan skal dette gå?
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Der har imidlertid vist seg vanskelig å 
øke inntektene samt å skaffe nok 
frivillige til mange av våre aktiviteter. 

Appellene om å få flere faste givere i 
høst har enn så lenge ikke gitt så my 
som vi hadde håpet på. 
Da gjenstår «omdisponeringer». 

Kanskje har vi for mange aktiviteter? 

Må vi gjøre valg, hva velger vi å 
prioritere, hva velger vi å slutte med 
eller hvor kan vi eventuelt redusere 
innsatsen? 
Det er også viktig at vi nå har en god 
plan for hvordan vi kan sikre en «god 
åpning» av kirken og reetablere 
felleskapet når pandemien er på hell 
og samfunnet normaliserer seg? 

Menighetsrådet må fremover gjøre en 
del vanskelige prioriteringer og 
fortsetter inntektene å falle må vi nok 
sette «tæring etter næring» og 
omdisponere våre ressurser.

Menighetsrådsleder, Kjetil Tonstad.

9
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Søndag 
6. juni

11.00 Gudstjeneste ved Hans Olav Westen. Knut Sellevold. 

Søndag 
16. juni

11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 
Gro Årsvoll. Tårnagentene er med. 

Søndag 
20. juni

Fellesgudstjeneste i Revheim kirke.

Søndag 
27. juni

11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 

Søndag 
4. juli

Fellesgudstjeneste i Revheim kirke

Søndag 
11. juli

11.00 Gudstjeneste ved vikarprest Øystein Fidjeland. 

Søndag 
18. juli 

Fellesgudstjeneste i Revheim kirke

Søndag
 25. juli

11.00 Gudstjeneste ved Audun Erdal. 

Søndag 
1. august

11.00 Fellesgudstjeneste i Sunde kirke

Søndag 
8. august

11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke

Søndag 
15. august

12.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy

Søndag 
22. august

Gudstjeneste på Horve leirsted- nærmere info på 
nettsiden. 

Søndag
29. august

11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy

Torsdag 
2. september

20.00 Hvilepuls

Søndag 
5. september

11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy, 
søndagsskole

Tirsdag 
7. september

08.30
16.00

Morgen messe med nattverd.
Kirkemiddag

Søndag 
12. september

11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy, 
søndagsskoleutflukt til Brekko.

Lørdag
18. september 

Konfirmasjon

Søndag 
19. september

Konfirmasjon

Det skjer i kirken

Kommer du på gudstjeneste?
Ta med lapp med navn og tlfnr. Møt opp tidlig og sett deg på tilvist plass.

 
Vi tar forbehold om forandringer og følger gjeldende smittevernregler.
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Kommer du på gudstjeneste?
Ta med lapp med navn og tlfnr. Møt opp tidlig og sett deg på tilvist plass.

 
Vi tar forbehold om forandringer og følger gjeldende smittevernregler.

Salmer og sanger vi kan
Søndag 26.09 kl. 19.00
- en kveld med fellessang i sentrum. 
Helge Anglevik og Rannveig Skiri Mosbakk, vokal
Petter Tveranger og Ørjan Kjos, gitarer
Kantor Gro, tangenter. 

Kollekt ved utgangen
Støttet av Stavanger kirkelige Fellesråd

Formiddagstreff
Velkommen til formiddagstreff i Madlamark kirke 
onsdag 8. september kl 11.00.

Olav Keilegavlen og Henrik Jacobsen fremfører 
stavangerviser, og vi får synge med. 

Randi-Tone Overskeid: Hva har Skipper Worse å 
tilby pensjonister. 

Andakt.

Julemessen i år blir lørdag 20. november - sett av datoen. 
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Lek, latter, mening og 
fellesskap! Etter en lang 
pandemi gleder vi oss veldig 
til å møtes, «restarte» og 
utvide fellesskapet for små 
og store i Madlamark! Og du 
og din familie hører til!

Nå trenger vi alle en vitamin-
innsprøyting for høsten!

Derfor inviterer vi familier, enslige, 
ungdommer, voksne og eldre, til en 
SOMMER-WEEKEND med utelivets 
gleder, god mat ved dekket bord, gode 
relasjoner, og inspirasjon til livet og 
troen. 

Lekeplass for de minste, kanoer, båter 
og stupebrett for de mellomste, fotball, 
frisbee-golf eller sandvolley for de 
større, og gode sofaer for de eldre… 

Og ikke minst: 

DET STORE SJØSLAGET! 
Eller blir det MESTERNES MESTER? 

Uansett skal vi kose oss sammen med 
aktivitet og moro!

SAMMEN-weekend          20.-22. august
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Menighet er fellesskap!

Ikke bare av de ivrigste på 
gudstjenester, men av alle som bor i 
bydelen og har Madlamark som sin 
kirke. Og bor du eller går et annet sted, 
skal vi inkludere deg også. Nå er det 
viktigere enn noen gang å bygge 
relasjoner! Mellom barn, mellom 
familier, mellom små og store i 
menigheten! 

Hovedvekten legges på aktivitet og 
fellesskap. Men det blir også 
«kveldsstund», gudstjeneste, 
«trosvandring» i skogen, opplegg for 
barna, og samtaler for de voksne. 

Både deltagere og «hjemmeværende» 
møtes til Madlamarks søndags-
gudstjeneste på Horve – ingen 
gudstjeneste i kirken den dagen. 

Ankomst er fredag kl.17-18, og hjemreise er søndag kl.13-14 (etter gudstjeneste 
og lunsj)
Ved påmelding gjelder «først til mølla», det er usikkerhet omkring antall plasser 
pga.pandemien. Påmelding gjøres innen 13.juni gjennom menighetens 
hjemmeside: www.imarka.no 

Eget opplegg for ungdommer/
ungdomsledere.

Horve er et flott leirsted i Sandnes. 
Her går vi til dekket bord, og sover på 
(familie)rom med eget bad. 
Priser inkluderer mat og overnatting. 
La ikke økonomi hindre deltagelse! – 
Hvis subsidiert pris ønskes (menig-
heten betaler), kryss av for dette i 
påmeldingen, så tar daglig leder 
kontakt. 
Pris fullpensjon i to døgn er kr.1500,-/
voksen, kr.1100,-/Ungdom (8.- 10. 
klasse), kr.800,-/ Barn (4 år- 7.klasse), 
eller max familiepris kr.5000,-. 

Depositum kr.500,-/familie/enhet 
(tilbakebetales ved sykdom/ karantene/
avlysning) betales på Vipps 643992 
ved påmelding.

SAMMEN-weekend          20.-22. august
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Trosopplæring Kor i kirken
Småbarnssang:
(2-5 år): Tirsdag 31.august kl. 17.30

Boblende Glede: 
(1.-3.klasse): Tirsdag 31.august kl. 17.30

MadlaTweens:
(4.-7.klasse): Tirsdag 24.august kl. 14.00

Kammerkoret Grandezza:
Mandag 23.august kl. 18.00

Madlamark Menighets Mannskor:
Tirsdag 24.august kl 19.30 

Er du interessert i å være med, meld deg på via menighetens 
hjemmeside: www.imarka.no

Eller ta kontakt med kantor Gro Årsvoll: ga839@kirken.no

NB! Med forbehold om endringer. 
Sjekk hjemmesiden for info når arrangementet nærmer seg.

Babysang: starter opp mandag 30/8, og er for alle babyer som er født i 2021 og er sammen med 
en voksen. Kl. 11.00-12.30. 
 
Agentklubben: for 9-10 åringer (4. og 5. klassinger) starter opp mandag 6/9, og er et 
trosopplæringstiltak over 2 år – en mandag i måneden, 8 ganger i året. 
Invitasjoner kommer i posten til alle døpte

Søndagsskolen: For alle barn. Se hjemmeside for datoer og info.

Follow me jr: For 6.-8. klassinger starter onsdag 1. september og samles fast første onsdag i mnd. 
På samlingene er det noe å bite i, ledertrening og oppgavefordeling. follow me junior gjengen er 
med som junior ledere på trosopplæringstiltak og søndagsskolen.
 
Gjeng for 6.-8. klasse: Vi jobber med å bygge opp vennegjenger som møtes jevnlig til mat og prat 
om livet. Målet er å ha en gjeng med 6. klasse, en med 7. klasse og en gjeng med 8. klasse. Hvordan 
det blir avhenger litt av hvem som melder seg på og frivillige gjengledere. Meld gjerne interessen 
for gjeng og som gjengleder til Bettina.

Klubb: Før sommeren inviterer 7. klasse til en kjekk klubbkveld i nytt ungdomsrom! Planen er å 
fortsette med klubb i til høsten. Følg med på nettsiden for datoer!
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Det ble et annerledes 
konfirmantår. En herlig gjeng 
med 06’ere har møttes så 
godt det lot seg gjøre 
gjennom koronatiden, både 
fysisk og digitalt. Men nesten 
alle de store happenings som 
har skapt det gode ryktet for 
konfirmantopplegget i 
Madlamark kirke har blitt 
avlyst. Vårens konfirmasjoner 
er skjøvet over til 19.og 20.
september. Likevel – vi tror 
på bedre tider:

Nå er det tid for deg som er 07’er å 
velge om du skal bli konfirmert. Dette 
handler ikke først og fremst om hvilke 
svar du har funnet, men om hvilke 
spørsmål du har. 

Hoveddelene i opplegget består av 
temasamlinger, større «happenings», 
gjengsamlinger, og gudstjenester. Det 
tas hensyn til Gosenrevyen med pause 
i januar / februar. 
I grove trekk har konfirmantopplegget 
tre retninger: 
Først innover mot meg selv – hva er 
det å være et menneske? Hvem er jeg 
egentlig? 
Den andre retningen er oppover, mot 
Gud –Hvem er Han? Hva har Han med 
meg å gjøre? 
Den tredje retningen er utover, mot de 
andre? Hva er min plass i det nære og 
det globale fellesskapet? Hvordan leve 
lurt og gjøre gode valg til beste for 
andre? Du vil bli utfordret til å tenke 
selv, til å tro, til å gjøre gode valg. Alt 
dette gjør konfirmantåret til både et 
spennende og viktig år.
Til slutt ender vi opp med en fest-
gudstjeneste hvor vi ber en bønn for 
hver enkelt. Ingen blir avkrevd svar de 
ikke kan stå inne for.

I kirken er det rom for både tvil og tro, 
usikkerhet, undring og ulike meninger. 
Kirkens konfirmanttid gir deg mulighet 
til å oppdage og oppleve troen på en 
måte som skolen ikke har mulighet til 
å gi deg. 
Vi tar deg med inn i undringen både 
rundt Bibelens -og troens fortellinger, 
og rundt livets utfordringer og gleder. 

Konfirmasjon er alt dette gjennom et 
år, og at det bes en bønn for deg i kirka 
på den store festdagen. Vi tror kirka 
har noe til deg som kan bli svært 
betydningsfullt.
I Madlamark kirke har vi et godt 
opplegg som vi er stolte av. Det er ett 
felles opplegg for alle, med 
«Gjengsamlinger» underveis. 
Opplegget vårt er svært variert, og 
vektlegger opplevelser, involvering og 
fellesskap i større grad enn kunnskap 
og teori. 

07’er - din tur - konfirmant 2022!
Småbarnssang:
(2-5 år): Tirsdag 31.august kl. 17.30

Boblende Glede: 
(1.-3.klasse): Tirsdag 31.august kl. 17.30

MadlaTweens:
(4.-7.klasse): Tirsdag 24.august kl. 14.00

Kammerkoret Grandezza:
Mandag 23.august kl. 18.00

Madlamark Menighets Mannskor:
Tirsdag 24.august kl 19.30 

Er du interessert i å være med, meld deg på via menighetens 
hjemmeside: www.imarka.no

Eller ta kontakt med kantor Gro Årsvoll: ga839@kirken.no

Men du vil gjennom året finne ut hva 
det egentlig innebærer å være døpt til 
den kristne troen. 
Hvis du ikke er døpt, kan du likevel 
være med og finne ut om du vil bli døpt 
i løpet av året. 
Og trenger du et tilrettelagt opplegg, 
driver vi i Madlamark et godt 
konfirmantopplegg på vegne av hele 
byen.

Mer informasjon finnes på 
www.imarka.no, og påmelding 
gjøres der (helst) innen 6.juni.

Velkommen som konfirmant i 
Madlamark!



16 Konfirmasjonsgudstjenestene i Madlamark 2021

Konfirmasjonsgudstjenestene i Madlamark 2021
Lørdag 18. september 
kl.1100:

Mathias Ruud Bergh 
Hanna Bjørkhaug Espenæs 
Michelle Chantelle Bolme 
Lars Østbø Frafjord 
Synne Gramstad 
Fredrik Refsland Gundersen 
Benjamin Nøstdal Hansen 
Mira Hansen Restorff 
Hallvard Dalane Hennig 
Aksel Jon SeimHolter 
Anders Thaule Kjellesvik 
Max Emile Kverneland 
Mina Ravndal 
Nora Vedå Skjold 
Sander Nilsen Snørteland 
Sverre Fredrik Uthaug 
Oline Wigestrand 

Lørdag 18. september 
kl.1300:

Jennie Byberg 
Kaja Bie Dahl 
Lars Lundetræ Fidje 
Ella Briet Gunnarsdottir 
Live Hylland 
Othilie Larsen Håvarstein 
Amalie Juul Jensen 
Mia Bakkehaug Johnsen 
Lydia Kristine Lundetræ 
Marie Mikalsen Kvia 
Ingrid Mikalsen Kvia 
Petter Nedrebø Nesse 
Iben Holme Sannung 
Symra Rødder Sægrov 
Stine Trædal 

Lørdag 18. september 
kl.1500: 

Selma Bergslien
Ida Malene Thornes Ekeli 
Noa Emil Aksland Engelsgaard 
Sanna Figenschou 
Line Haddeland Grimsrud 
Sanna Braut Griphage 
Live Alexandra Johnsen 
Tage Ingebret Lossius Mossige 
Tonje Lossius Mossige 
Molly Zahl Noreger 
Malin Trøiel Rannestad 
Madelen Solli 
Andrea Sunde 
Edvard Lindseth Von der Lippe 
Eira Kristine Aarhus 
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Søndag 19. september 
kl.1100: 

Lukas André Aslagsen 
Johannes Norman Natanael 
Gustafsson 
Sander Motland Hansen 
Benjamin Rein Heskestad 
Mathias Lyngaas Higson 
Odin Sunnanå Hillesund 
Hanne Marthe Lillebakken Liknes 
Remy Renè Kalfoss Olsen 
Iver Reitan 
Ina Hejna Romstad 
Herman Mæhle Rykhus 
Ask Vatnamot Tønnessen 

Konfirmert i Madlamark 
kirke søndag 30.mai: 

Gabriel Sanna 
Filip J. H. Kilter
Vegard Mathias  Jolma-Stensland

Søndag 19. september 
kl.1300:

Mathilde Amdal Fiskaaen 
Emilie Therese Hagen 
Nicholai Kaarstad 
Mathea Amalie Lillevik Maribu 
Thorvald Mauritzen Næss 
Leonora Rødal Tiller 
Kristine Eikemo Tjensvold 
Sofie Emilie Vollestad Tjøstheim 
John Sebastian Torkelsen 
Solveig Wikan 

Konfirmasjonsgudstjenestene i Madlamark 2021



51 89 60 90
www.hafrsfjord.no 

Ta vare på livet

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg 
når du trenger det

Døpte Sorggruppe
Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 408 48 315 
BT836@kirken.no

Tor Elias Tjeldflåt

Leonell Fernandez Kristiansen

Gabriel Følstad

Helle McVay Nøkling Kristiansen 

Hver tirsdag kl. 10-11 
Vi ber en kort vekselbønn sammen. 
Mulighet for å dele forbønnsemner. 
Resten av timen er i stillhet. 
Bli så lenge du ønsker!

Med nattverd 1. tirsdag i måneden kl 
8.30

Morgenmesse

Stille time



51 89 60 90
www.hafrsfjord.no 

Ta vare på livet

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg 
når du trenger det
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Døde
Brynjulv Hatteland

Christian Tiller

Odd Steffensen

Nanny Rosenvold

Liv Karlsen

Lars Hetland

Anna Kirstine Haarr

Ruth Aske

Solfrid Norland

Edith Ingfrid Revheim

Ellinor Harriet Sæbø

Turid Helene Dyrstad Pihl51 82 00 50
www.hviding.no

Ønsker du samtale/besøk?
Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 991 51 892 

Husk at presten har taushetsplikt.

Den første torsdagen i måneden, fra 
kl. 20.00 - 20.30.
Hvilepuls i stillhet, bønn og ettertanke. 
Kirkerommet møter deg med levende 
lys, noen toner, noen ord. Du gir 
stillheten rom, en «time out» fra støyen 
vi omgir oss med. Det åpnes en glipe 
inn i vårt eget indre - et sted å vende 
blikket.

Hvilepuls




